APOTEKET 20120208 e
FAR MAC I Jamforpris per

AUPinkl.moms  styck/liter/kg Utg.dat.
Varunr

Iniektionshjalbmedel
Injektionssprutor med fast kanyl

BD Micro-Fine+ Demi Becton Dickinson

insulinspruta med fast kanyl
engangs-, for insulin 100 E/ml. Gradering 1/2 E
201803 0,3 ml (30E), kanyl 0,30x 8 mm 100 st 165,50 1,66

BD Micro-Fine+ insulinspruta Becton Dickinson

insulinspruta med fast kanyl
engangs-, for insulin 100 E/ml. Gradering: 0,3 ml spruta 1 E, 0,5 ml spruta 1 E

230409 0,5 ml (50E), kanyl 0,30x 8 mm 100 st 165,50 1,66

296780 0,5 ml (50E), kanyl 0,33x12,7 mm 100 st 165,50 1,66

296798 1 ml (100E), kanyl 0,33x12,7 mm 100 st 165,50 1,66
Daily Dose 10 OneMed

insulinspruta med fast kanyl
engangs-, for insulin 100 E/ml

731700 0,1 ml (10E), kanyl 0,30x6 mm 10 st 20,50 2.05

731701 0,1 ml (10E), kanyl 0,30x6 mm 100 st 151,00 1,51

731702 0,1 ml (10E), kanyl 0,30x6 mm 300 st 453,50 1,51
Daily Dose 30 Insulution

insulinspruta med fast kanyl
engangs-, for insulin 100E/ml

731703 0,3 ml (30E), kanyl 0,30x6 mm 10 st 20,50 2,05

731704 0,3 ml (30E), kanyl 0,30x6 mm 100 st 151,00 1,51

731705 0,3 ml (30E), kanyl 0,30x6 mm 300 st 453,50 1,51
Insumed Medcore

insulinspruta med fast kanyl
engangs-, for insulin 100E/ml. Gradering 2E.

203761 0,3 ml (30E) kanyl 0,30x8 mm 30 st 41,00 1,37

203762 0,5 ml (50E) kanyl 0,30x8 mm 30 st 38,50 1,28

203763 0,5 ml (50E) kanyl 0,33x12,7 mm 30 st 38,50 1,28

203764 1 ml (100E) kanyl 0,30x12,7 mm 30 st 39,50 1,32

203765 1 ml (100E) kanyl 0,30x8 mm 30 st 39,50 1,32
Monoject Covidien

insulinspruta med fast kanyl
engangs-, for insulin 100 E/ml. Gradering: 0,5 ml spruta 1E, 1 ml spruta 2E

203345 0,5 ml (50 E), kanyl 0,36x13 mm 300 st 353,50 1,18
200109 1 ml (100 E), kanyl 0,36x13 mm 275 st 326,00 1,19
Terumo Terumo Sweden

insulinspruta med fast kanyl

engéngs-, fér insulin 100 E/ml. Gradering: 0,5 ml spruta 1E, 1 ml spruta 2E
271890 0,5 ml (50E), kanyl 0,4x13 mm 100 st 149,50 1,50
271908 1 ml (100E) kanyl 0,4x12 mm 100 st 149,50 1,50
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Varunr
Injiektionshjdlpmedel
Injektionspennor
Autopen Rubin Medical
insulinpenna
anpassad till insulin 100 E/ml i cylinderampull (3 ml) fran Lilly
201891 grén/bla, 1-21 E 1 st 575,00 575,00
201892 gron/gra, 2-42 E 1 st 575,00 575,00
Autopen 24 Rubin Medical
insulinpenna
anpassad till insulin 100 E/ml i cylinderampull (3 ml) fran Aventis
201899 bl4, 2-42 E 1 st 597,00 597,00
201898 grén, 1-21 E 1st 597,00 597,00
ClikStar sanofi-aventis
insulinpenna
anpassad fér insilin 100 E/ml i cylinderampull fran sanofi-aventis.
220554 3 ml, bla 1 st 574,50
220555 3 ml, silver 1st 574,50
HumaPen Luxura Eli Lilly
insulinpenna
anpassad till insulin 100 E/ml i cylinderampull fran Lilly
203962 3 ml, beige 1 st 585,50
203659 3 ml, vinréd 1 st 585,50
HumaPen Luxura HD Eli Lilly
insulinpenna
anpassad till insulin 100 E/ml i cylinderampull fran Lilly. Kan stéllas in med halva enheter fran
1-30 enheter.
220059 3 ml, gron 1st 585,50
NovoPen 3 Demi Novo Nordisk
insulinpenna
anpassad till insulin 100 E/ml i cylinderampull (penfill) fran Novo Nordisk. Kan stéllas in med
halva enheter fran 1-35 enheter.
252452 3 ml, bla 1 st 585,50 585,50
NovoPen 4 Novo Nordisk
insulinpenna
anpassad till insulin 100 E/ml i cylinderampull (Penfill) fran Novo Nordisk.
203502 3 ml, bla 1 st 585,50 585,50
203424 3 mi, silver 1 st 585,50 585,50
NovoPen Echo Novo Nordisk
insulinpenna
anpassad till insulin 100E/ml i cylinderampull (Penfill) fran Novo Nordisk. Kan stéllas in med
halva enheter fran 0,5-30 enheter. Med inbyggd minnesfunktion.
730271 3 ml, bla 1 st 670,00
730272 3 ml, réd 1 st 670,00
NovoPen Junior Novo Nordisk
insulinpenna
anpassad till insulin 100E/ml i cylinderampull (penfill) fran Novo Nordisk. Kan stéllas in med
halva enheter fran 1- 35 enheter.
287805 3 ml, gron 1 st 585,50 585,50
287813 3 ml, gul 1 st 585,50 585,50
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Injektionshijalpmedel
Pennkanyler

BD Micro-Fine+ pennkanyl

pennkanyler
engangs-, till insulinpenna

Becton Dickinson

246389 0,25 mm (31G) x 5 mm 100 st 124,50 1,25
235473 0,25 mm (31G) x 8 mm 100 st 123,00 1,23
296806 0,33 mm (29G) x 12,7 mm 100 st 122,00 1,22

Clickfine Ypsomed

pennkanyl

engéangs-, till insulinpenna
730703 0,25 mm (31G) x 4,5 mm 100 st 91,00 0,91

Fine-Ject pennkanyl NordicInfu Care

pennkanyler

engangs-, till insulinpenna
732100 0,25 mm (31G) x 4 mm 100 st 92,00 0,92
220494 0,25 mm (31G) x 5 mm 100 st 92,00 0,92
220495 0,25 mm (31G) x 6 mm 100 st 92,00 0,92
220496 0,25 mm (31G) x 8 mm 100 st 92,00 0,92
730720 0,31 mm (30G) x 10 mm 100 st 92,00 0,92
220497 0,31 mm (30G) x 12 mm 100 st 92,00 0,92

Insupen pennkanyl Medcore

pennkanyler

engangs-, till insulinpenna
205601 (32G)x 6 mm 100 st 115,50 1,16
205602 (32G)x 8 mm 100 st 115,50 1,16
730803 0,25 mm (31G) x 5 mm 100 st 91,00 0,91
203758 0,25 mm (31G) x 6 mm 100 st 111,50 1,12
203759 0,25 mm (31G) x 8 mm 100 st 111,50 1,12
203757 0,33 mm (29G) x 12 mm 100 st 111,50 1,12

NovoFine injektionsnal Novo Nordisk

pennkanyler

engangs-, till NovoLet, NovoPen och Penset
275966 0,25 mm (31G) x 6 mm, aven till FlexPen och 100 st 125,00 1,25

Innovo
203406 0,3 mm (30G) x 8 mm, &ven till FlexPen och 100 st 125,00 1,25

Innovo

PenFine pennkanyl Ypsomed

pennkanyler

engangs-, till insulinpenna
263244 0,26 (31G) x 6 mm 100 st 115,50 1,16
263236 0,26 (31G)x 8 mm 100 st 115,50 1,16
231449 0,33 (29G) x 10 mm 100 st 115,50 1,16
231456 0,33 (29G) x 12 mm 100 st 115,50 1,16

Rubin Pen pennkanyl Rubin Medical

pennkanyler

engangs-, till insulinpenna
731821 0,25 mm (31G) x 4 mm 100 st 91,00 0,91
731822 0,25 mm (31G) x 5 mm 100 st 91,00 0,91
731823 0,25 mm (31G) x 6 mm 100 st 91,00 0,91
731824 0,25 mm (31G) x 8 mm 100 st 91,00 0,91
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Soft Fine Plus Meteko

pennkanyler

engangs-, till insulinpenna
732640 0,25 mm (31G) x 5 mm 110 st 94,50 0,86
732641 0,25 mm (31G) x 6 mm 110 st 94,50 0,86
732642 0,25 mm (31G) x 8 mm 110 st 94,50 0,86
732643 0,33 mm (29G) x 10 mm 110 st 94,50 0,86
732644 0,33 mm (29G) x 12 mm 110 st 94,50 0,86

Unifine Pentips pennkanyl Rubin Medical

pennkanyl

engangs-, till insulinpenna
201901 0,25 mm (31G) x 6 mm 100 st 97,50 0,98
201902 0,25 mm (31G) x 8 mm 100 st 97,50 0,98
201903 0,33 mm (29G) x 12 mm 100 st 97,50 0,98
Injektionshjialpmedel
Kvarliggande kanyler

Insuflon Medtronic, MiniMed

Apoteket bestaller direkt fran Medtronic, MiniMed fax 08-522 200 15

kvarliggande kanyl

Steril, av teflon, for subkutana insulininjektioner. Fixeringsplaster bipackas varje kanyl.
273060 10 st 469,50 46,95
Injektionshialpmedel
Desinfektionstorkar

Cutisoft Wipes Smith & Nephew

injektionstork

med isopropyl alkohol 70 %
204364 100 st 22,50 0,23

Selefa OneMed

injektionstork

fér huddesinfektion fére injektion
233643 200 st 43,00 0,22
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Blodanalysmaterial
Teststickor for glukos

Accu-Chek Aviva

testremsor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i Accu-Chek Aviva blodglukosmétare

Roche Diagnostics

220634 10 st 50,00 5,00
203243 50 st 201,50 4,03
Accu-Chek Compact Glucose Roche Diagnostics
testremsor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i Accu-Chek Compact Plus blodglukosmétare
202021 51 st 212,00 4,16
Accu-Chek Mobile Roche Diagnostics
teststickor
glukos i blod, avidses i Accu-Chek Mobile blodglukosmétare
220596 kassett 50 st 225,50 4,51
Accu-Chek Sensor Comfort Glucose Roche Diagnostics
testremsor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i Accu-Chek Sensor blodglukosmaétare
202018 50 st 201,50 4,03
Bayer Ascensia ELITE Bayer, Diabetes Care
teststicka, plasmakalibrerade
glukos i blod, aviédses i Ascensia Elite/Glucometer Elite blodglukosmétare
202048 50 st 298,00 5,96
Bayer BREEZE2 Bayer, Diabetes Care
testkassett
glukos i blod, avidses i Bayer Breeze?2 blodglukosmétare.
205444 50 st 201,50 4,03
Bayer CONTOUR Bayer, Diabetes Care
teststickor
glukos i blod, avidses i Bayer Contour blodglukosmétare (plasmakalibrerad)
202090 50 st 212,00 4,24
Everyx3 Everymed
teststickor
glukos i blod, aviédses i Everyx3 blodglukosmétare
220060 90 st 319,50 3,55
FreeStyle Abbott Abbott/ADC
teststicka
glukos i blod, avidses i FreeStyle och FreeStyle mini blodglukosmatare (plasmakalibrerade).
292599 50 st 212,00 4,24
FreeStyle Lite Abbott/ADC
teststicka
glukos i blod, avidses i FreeStyle Lite och FreeStyle Freedom Lite blodglukosmétare
(plasmakalibrerade)
220033 50 st 212,00 4,24
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Glucocard X-Sensor OneMed
blodglukoselektroder, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i Glucocard X-Meter och Glucocard X-mini blodglukosmétare
203309 50 st 177,00 3,54
732300 50 st 177,00 3,54
GlucoMen Gm Sensor A. Menarini
teststickor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i GlucoMen Gm blodglukosmaétare
730494 10 st 55,00 5,50
730493 50 st 212,00 4,24
GlucoMen LX Sensor A. Menarini
teststickor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i GlucoMen LX blodglukosmétare
220183 10 st 60,50 6,05
220184 50 st 221,50 4,43
GlucoMen Visio Sensor A. Menarini
teststickor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i GlucoMen Visio blodglukosmétare
204490 50 st 212,00 4,24
GlucoSure Extra Medcore
teststicka, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i GlucoSure Extra blodglukosmétare
205506 50 st 177,00 3,54
GlucoSure Max Medcore
testickor
glukos i blod, avidses i GlucoSure Max blodglukosmétare
730225 10 st 55,00 5,50
220600 50 st 177,00 3,54
MedCore Care Medcore
teststickor
glukos i blod, avidses i MedCore Care blodglukosmétare.
732301 10 st 50,00 5,00
732302 50 st 177,00 3,54
Mendor Discreet Mendor
teststickor
glukos i blod, avidses i Mendor Discreet blodglukosmétare
732248 2x25 st 177,50 3,55
mylife Pura Ypsomed
teststickor
glukos i blod, anvdnds med Pura blodsockermétare
730723 50 st 177,50 3,55
OneTouch Select LifeScan
teststickor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i OneTouch Select blodglukosmétare
730340 50 st 201,50 4,03
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299305

OneTouch Ultra LifeScan LifeScan

teststickor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i OneTouch Ultra och OneTouch UltraSmart blodglukosmétare
50 st 211,00

4,22

220249

OneTouch® Vita LifeScan

teststickor, plasmakalibrerade
glukos i blod, avidses i OneTouch Vita blodglukosmétare
50 st 211,00

4,22

200191

Precision Xtra Plus Abbott/ADC

blodglukoselektroder, plasmakalibrerade
glukos i blod, aviédses i Precision Xtra, Precision Easy och Precision Xceed

blodglukosmatare
100 st 402,00

4,02

204410

SensoCard Meditech Systems Scandinavia

teststicka
glukos i blod, for talande blodsockermétaren SensoCard Plus
50 st 588,50

1,77

730491
730492

Wellion Calla Medtrust

teststicka, plasmakalibrerad

glukos i blod, avidses i Wellion Calla blodglukosmétare
10 st 55,00
50 st 194,50

5,50
3,89

205382

Wellion Linus Medtrust

teststicka, plasmakalibrerad
glukos i blod, avidses i LINUS blodglukosmétare
50 st 221,00

4,42

Blodanalysmaterial
Teststickor for beta-ketoner

732021

GlucoMen LX A. Menarini

beta-keton sensor, teststickor
beta-ketoner i blod, avldses i GlucoMen LX Plus blodglukosmétare.
10 st 263,50

26,35

204519

Precision Xtra Abbott/ADC

beta-ketonteststickor
beta-ketoner i blod, avldses i Precision Xtra Sensor och Precision Xceed.
10 st 270,50

27,05
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Blodanalysmaterial
Blodprovtagare, flergangs-

203233

Accu-Chek Multiclix Roche Diagnostics

blodprovtagare
kan stéllas in i 11 olika stickdjup, att anvdndas med Accu-Chek Multiclix lancetter.
komplett med 12 lancetter 1 st 132,50

132,50

292516

Accu-Chek Softclix Roche Diagnostics
f.d Softclix

blodprovtagare

kan stéllas in i 11 olika stickdjup, att anvdndas med Accu-Chek Softclix lancetter

komplett med 25 st lancetter 1 st 136,50

136,50

202483

Autolet Impression Rubin Medical

blodprovtagare
kan stéllas in i 7 olika stickdjup, att anvdndas med Unilet ExcelLite lancetter
komplett med 3 st lancetter 1 st 129,50

129,50

280511

Bayer Microlet2 Bayer, Diabetes Care

blodprovtagare
kan stéllas in i 5 olika stickdjup, att anvdndas med Bayer Microlet lancetter
komplett med 5 st Bayer Microlet lancetter 1 st 129,50

129,50

291823

BD Optimus Becton Dickinson

blodprovtagare
kan stéllas in i 6 olika stickdjup, att anvdndas med BD Micro-Fine+ lancett
1 st 103,00

103,00

730842

Digitest Medcore

blodprovtagare
Med integrerad AST-funktion. Kan stéllas in i 5 olika stickdjup, att anvdndas med Digitest
lancetter
1 st 65,50

204711

Glucoject Dual A. Menarini

blodprovtagare
kan stéllas in i 7 olika stickdjup, att anvdndas med Menalancets lancetter
1 st 122,50

299321

OneTouch® UltraSoft® LifeScan

blodprovtagare
att anvdndas med OneTouch UltraSoft lancetter
1 st 124,00

124,00

220602

TRUEone NordicInfu Care

tillbehorsset
Blodprovtagare, 10 lancetter, kontrollésning, férvaringspase
1 st 111,50

205558

Vitrex Compact OneMed

blodprovtagare
kan stéllas in i 5 olika stickdjup
1st 86,50
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Blodanalysmaterial
Lancetter till blodprovtagare

Accu-Chek Fastclix

lancetter

Roche Diagnostics

220594 102 st 83,00 0,81
220595 204 st 146,00 0,72
Accu-Chek Multiclix Roche Diagnostics
lancetter
sterila engangs-, till blodprovtagare Accu-Chek Multiclix
203234 diam. 0,3 mm 102 st 83,00 0,81
203235 diam. 0,3 mm 204 st 146,00 0,72
Accu-Chek Softclix Roche Diagnostics
f.d Softclix
lancetter
sterila engangs-, till Accu-Chek Softclix blodprovtagare
242396 diam. 0,4 mm 200 st 144,50 0,72
Accu-Chek Softclix XL Roche Diagnostics
lancetter
sterila engangs-, till Accu-Chek Softclix blodprovtagare
201564 diam. 0,8 mm 50 st 57,00 1,14
Bayer Microlet Bayer, Diabetes Care
lancetter
sterila engangs-, till Bayer Microlet , Microlet Vaculance och Glucolet blodprovtagare
281139 0,33 mm (28G) 200 st 110,50 0,55
BD Micro-Fine+ lancett Becton Dickinson
lancetter
sterila engangs-, till BD Optimus och BD Lancer 5 blodprovtagare
203313 0,20 mm (33G) 100 st 78,00 0,78
202353 0,20 mm (33G) 200 st 134,00 0,67
246397 0,30 mm (30G) 200 st 134,00 0,67
Digitest Medcore
lancetter
sterila engangs-
203756 200 st 65,50 0,33
Droplet OneMed
lancetter
sterila engangs-
204959 0,36 mm (28G) 200 st 74,50 0,37
Glucoject Lancets A. Menarini
lancetter
sterila engangs-, passar till de flesta blodprovtagare, dock ej Accu-Chek Softclix.
220109 0,315 mm (30G) 25 st 27,00 1,08
220127 0,315 mm (30G) 50 st 43,00 0,86
220128 0,315 mm (30G) 100 st 74,50 0,75
220229 0,315 mm (30G) 200 st 97,50 0,49
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MenalLancets

lancetter

sterila engangs-, till blodprovtagare Glucoject Dual
732621 0,30 mm (30G) 50 st
732620 0,30 mm (30G) 200 st

A. Menarini

42,00
60,50

0,84
0,30

Mendor Discreet

lancetter
sterila engangs-, att anvéndas tillsammans med Mendor Discreet blodsockermétare.

732245 100 st

Mendor

32,50

0,33

mylife Pura

lancetter
sterila engangs-, anvdnds med blodprovtagare Pura.
730722 30 G, mérkbla 200 st

Ypsomed

65,50

0,33

OneTouch® UltraSoft®

lancetter
sterila engangs-, till blodprovtagare OneTouch UltraSoft
299313 0,4 mm 100 st

LifeScan

60,00

0,60

Penlancet

lancetter
sterila engangs-
292540 micro flow, 0,4 mm 200 st

Medcore

65,50

0,33

Thin Lancets

lancetter

Abbott/ADC

sterila engangs-, till EasyTouch, FreeStyle Lite och FreeStyle Freedom Lite blodprovtagare

202126 0,36 mm 200 st

124,00

0,62

Unistik 3 Extra

lancetter
sterila engangs-
205412 0,81 mm (21G) 100 st

Rubin Medical

114,50

Unistik 3 Normal

lancetter
sterila engangs-
205413 0,66 mm (23G) 100 st

Rubin Medical

114,50

Vitrex Soft

lancetter

sterila engangs-
220029 0,30 mm (30G) 100 st
220030 0,30 mm (30G) 200 st

OneMed

71,00
93,50

0,71
0,47

Wellion Lancets

lancetter
sterila engangs-
205414 0,20 mm (33G) 200 st

Medtrust

128,50

0,64
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Blodanalysmaterial
Blodprovtagare, engangs-

Accu-Chek Safe-T-Pro Plus Roche Diagnostics

blodprovtagare
sterila engéngs-, kan stéllas in i 3 olika stickdjup.
204770 0,65 mm (23G) 200 st 230,00 1,15

Haemolance Medcore

blodprovtagare
sterila engangs-

233833 bla, 0,5mm 50 st 62,00 1,24

233841 bla, 0,5 mm 150 st 152,00 1,01

233148 gron, 0,8 mm 50 st 62,00 1,24

233130 gron, 0.8 mm 150 st 152,00 1,01
Haemolance Plus Medcore

blodprovtagare
sterila engangs-

290163 bla, 0,5 mm 50 st 74,00 1,48

290197 bla, 0,5mm 150 st 174,00 1,16

290304 gron, 0,8 mm 50 st 74,00 1,48

290320 grén, 0,8 mm 150 st 174,00 1,16

203011 ljusbla, 0,4 mm 50 st 74,00 1,48

203012 ljusbla, 0,4 mm 150 st 147,50 0,98
Medlance OneMed

blodprovtagare
sterila, engangs-
298869 bla, normalfiode 200 st 234,50 1,17

Medlance K OneMed

blodprovtagare
sterila, engéngs-

205519 bla, stickdjup 1,8 mm 200 st 204,00 1,02

205520 bla, stickdjup 1,8 mm 200 st 204,00 1,02

204625 lila, stickdjup 1,5 mm 200 st 204,00 1,02
Minilancet Bayer, Diabetes Care

blodprovtagare
sterila engangs-
293571 0,8 mm 75 st 95,00 1,27

Prolance Medcore

blodprovtagare
sterila engangs-
730780 Micro Flow, 1,6 mm (28 G), ljusbla 200 st 189,50 0,95

Unistik 3 Comfort Rubin Medical

blodprovtagare
sterila engangs-
203825 0,375 mm (28G) 100 st 114,50 1,15
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Vitrex Safe Lite

blodprovtagare

sterila engangs-
203749 bla, 0,8 mm (21G)
203750 gré, 0,8 mm (21G)
203751 grén, 0,8 mm (21G)
203748 rosa, 0,45 mm (26G)

100 st
100 st
100 st
100 st

OneMed

114,50 1,15
114,50 1,15
114,50 1,15
114,50 1,15

Blodanalysmaterial
Blodprovtagare PRO, flergangs-

Securject Pro

blodprovtagare

kan stéllas in i 5 olika stickdjup, att anvdndas med Securlancets Pro lancetter.

205378

1 st

A. Menarini

144,50

Blodanalysmaterial
Lancetter till blodprovtagare PRO, engangs-

Securlancets Pro

lancetter
sterila engangs-, till blodprovtagare Securject Pro
205379 0,8 mm (21G)

200 st

A. Menarini

227,50 1,14

Urinanalysmaterial
Teststickor for glukos

Clinistix

reagensstickor
glukos i urin
220210

50 st

Bayer, Diabetes Care

52,00 1,04

Diastix

reagensstickor
glukos i urin
250696

50 st

Bayer, Diabetes Care

66,00 1,32

Urinanalysmaterial
Teststickor for glukos och ketoner

Keto-Diabur-Test 5000

testremsor
glukos och ketoner i urin
262493

50 st

Roche Diagnostics

97,50 1,95

Keto-Diastix

reagensstickor
glukos och ketoner i urin
248294

50 st

Bayer, Diabetes Care

91,00 1,82

Urinanalysmaterial
Teststickor for ketoner

Ketostix

reagensstickor
ketoner i urin

220243

50 st

Bayer, Diabetes Care

85,00 1,70



